
OBČINA  DIVAČA 
ŽUPANJA 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

Številka: 450-0003/2017-1 

Datum: 15.05.2017 

 

Občinski svet Občine Divača 

Kolodvorska ulica 3a 

6215  Divača 

 

 

Zadeva:  Predlog sklepa o odpisu terjatev   

Predlagatelj: Županja Občine Divača  

Pripravljavec:  Občinska uprava 

 

I. Uvod 

V poslovnih knjigah Občine Divača so evidentirane terjatve katere so že zastarale, 

nekaterih terjatev pa ni mogoče izterjati od dolžnikov,  v posameznih primerih bi bil  

strošek postopka izterjave višji od same terjatve, nekatera podjetja pa so tudi prenehala 

poslovati.   

 

 

II. Pravna podlaga 
.  

 16. člen Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/0214, 24/14 in 9/15)  

 Odlok o proračunu občine Divača za leto 2017 (Uradno glasilo Slovenskih občin št. 4/2017)  

 

 

III. Obrazložitev 

Predlaga se odpis naslednjih terjatev:  

 

Dolžnik: podjetje Kraški zidar d.d., višina terjatve: =1.344,00 EUR 

V letu 2011 so bili podjetju Kraški zidar d.d. izdani štirje računi v skupni vrednosti 

=1.344,00 EUR. Terjatve so zapadle v plačilo v obdobju od 04.08.2011 do 05.01.2012.  

Dne 14.08.2012 je Okrožno sodišče v Kopru izdalo Sklep o začetku stečajnega postopka 

nad pravno osebo Kraški zidar d.d., Sežana. Občina Divača terjatev ni prijavila  v stečajni 

postopek.  

 

Dolžnik: podjetje VI – DUARTE d.o.o., višina terjatve: =132,00 EUR 

Podjetju je bil v letu 2012 izdan račun v znesku 132,00 EUR z rokom plačila 04.01.2013. 

Podjetju so bili večkrat poslani opomini in pozivi k plačilu dolga. Dolžnik na pozive ni 



odgovarjal. Pozivi poslani s priporočeno pošiljko so prišli zavrnjeni. Dne 09.11.2016 je 

bilo podjetje izbrisano iz poslovnega registra.  

 

Dolžnik: Ministrstvo za šolstvo in šport,  višina terjatve: =24.041,54 EUR 

Terjatev izhajajo iz let 1999, 2000, 2001 in 2002 za povračilo stroškov prevoza otrok na 

nevarnih poteh. Zadeva je bila predana v reševanje preko Skupnosti občin Slovenije.   

 

Dolžnik: Fizične osebe za samoprispevek v Senadolah, število oseb: 3,  skupna višina 

terjatev: =317,83 EUR   

Dolžnik: Fizične osebe za samoprispevek v Otoščah, število oseb:2,  skupna višina 

terjatev: =674,94 EUR   

Odloka o uvedbi samoprispevka sta bila objavljena v Uradnem listu RS, št. 89/04.  Za 

odmero samoprispevka so bile v letu 2005 izdane odločbe. Neplačnikom so bili poslani 

opomini. V letu 2008 je bil izveden postopek prisilne izterjave, kateri pa je bil delno 

uspešen. V tem obdobju je nekaj oseb tudi umrlo.  

 

Dolžnik: Fizične osebe, število oseb: 3,  skupna višina terjatev: =538,33 EUR. 

Terjatve izvirajo iz obdobja od 2002 do 2011.   

 

IV. Zaključek 

Občinskemu svetu se predlaga, da sprejme sklep v predlagani obliki. 

 

 

V. Priloge 

 

 Predlog sklepa 

 

 

 

Pripravila:  

Vesna Pavlovčič  

 

        Županja Občine Divača 

          Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 
Vložiti: 

 

- Arhiv sej OS, 

- v zadevo. 

 

 



OBČINA  DIVAČA 
OBČINSKI SVET 
Kolodvorska ul ica 3/a, 6215 Divača  
Tel . :  05/731 09 30; Fax: 05/731 09 40  
www.divaca.si ;  obcina@divaca.si  

  

 

PREDLOG  SKLEPA 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Divača (Uradno glasilo slovenskih občin št. 4/0214, 24/14 in 

9/15) in 20. člena Odloka o proračunu Občine Divača za leto 2017 (Uradno glasilo slovenskih 

občin št., 4/2017) je Občinski svet Občine Divača na svoji _________ redni seji dne 

_____________ sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P 
 

 

1. 

 

V poslovnih knjigah Občine Divača se odpišejo naslednje terjatve:  

Konto Šifra dolžnika Naziv dolžnika Znesek 

1200 00193 Kraški zidar d.d., Sežana 1.344,00 

1200 00961 VI - DUARTE d.o.o., Ajdovščina 132,00 

1400 00291 Ministrstvo za šolstvo in šport 24.041,51 

1770 10042 Č.M. 133,48 

1770 10045 G.H. 76,80 

1770 10046 G.R. 107,55 

1770 10034 F.P. 113,92 

1770 10038 L.G. 561,02 

1200 10395 M.D. 181,26 

1200 10061 B.M. 21,96 

1200 10063 M.D. 335,11 

    SKUPAJ 27.048,61 

 

 

2. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

                                                                   Županja Občine Divača 

                                                                     Alenka Štrucl Dovgan 

 

 

 
Sklep prejmejo:  

1. Računovodstvo,  

2. Arhiv,tu 

  


